[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1792/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal efetue serviços de manutenção na Rua Jornalista Joaquim Pereira de Arruda Neto até a entrada do Sítio Nossa Senhora Aparecida, Bairro Pinheirinho.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de manutenção na Rua Jornalista Joaquim Pereira de Arruda Neto até a entrada do Sítio Nossa Senhora Aparecida, Bairro Pinheirinho.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores, solicitando essa providencia, pois, segundo eles o referido local está danificando veículos e dificultando acesso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de maio de 2.021.

[bookmark: _GoBack]José Luiz Fornasari
Joi Fornasari
Vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3483/2021 - 14/05/2021 12:27